
円

円

1 辞退

2 3,500,000 円

3 3,400,000 円

4 3,550,000 円

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 3,630,000 円

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13

14

15

16

17

18

摘 入札指名者 12 名 入札者 4 名

第  １  回最低入札者に落札決定

要

3,400,000

170,000 3,570,000 円

第３回入札

九州沖通信機（株）西九州支店

ニシム電子工業（株）佐賀支店

日本無線（株）佐賀営業所

チクシ電気（株）佐賀営業所

NECネッツエスアイ（株）
九州支店佐賀営業所

西日本システム建設（株）佐賀支店

中島商事（株）佐賀支店

（株）エスビック

（株）日本電子　佐賀営業所

（株）九州日立システムズ佐賀営業所

№

消防局　通信指令課

（株）九州OA機器サービス

（株）自動車無線

業  者  名 第１回入札 第２回入札

平成２４年９月２８日

第　　　　　　号 要求課名

消防救急無線システム整備委託（150MHz帯アナログ無線）

入  札  経  過  書

入札決定額

消 費 税 額

入札比較価格

確定額

予定価格

件名

契約番号

入札年月日

決定


